
   Emri dhe mbiemri: Besim Ndau   

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Partia Shqiptare Demokristiane e Kosovës (PSHDK)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Komisionin Komunal i Aksionarve per Ndermarrjen Publike “Stacioni i Autobuseve” Gjakove 

2. Komisionin per Komitetin konsultativ per arsim ne Gjakove 

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 16.12.1967 

Vendlindja / Rajoni: Gjakove 

Përkatësia etnike: Shqiptar 

Arsimimi: -Fakulteti i Biznesit – Menaxhment Ekonomik 
-Instituti i Gjuhes dhe Katekezes Angleze – Gaming, Austri. 

Profesioni:  

Funksione paraprake Ne mandatin 2017-2021; Asistent i Kryesuesit te Asamblese ne Gjakove. 

 

Kontakti: Tel : 045 675 922 
Email: besim.ndau@gmail.com 
 
 

 

Fotografia 

ne faqen e KK 

Gjakove 


